Divinópolis, 12 de novembro de de 2025

OFÍCIO Nº CM-145/2025 - CT - SELEGIS
SERVIÇO: Secretaria Legislativa

Prezado senhor,

A Câmara Municipal de Divinópolis,por solicitação da Comissão de Saúde
meio Ambiente e Ciência,encaminha a Vossa Excelência o requerimento de nº CM-
1112/2025, aprovada por unanimidade na Reunião Ordinária realizada no dia 11 de
novembro de 2025 ,para devidas providências.

Certo de seu pronto atendimento agradecemos.

Atenciosamente:

Vereador Israel da Farmácia
Presidente da Câmara Municipal

À Diretoria da Adortrans
Rua Niqueline nº 701
Bairro: Niterói
NESTA
CEP>35500-234

Data de criação do documento: 12/11/2025 às 12:35:56

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

1KR        O8P        86O        L75

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/1KR-O8P-86O-L75

	Presidente da Câmara Municipal

		2025-11-12T13:32:26-0300
	Assinatura Betha Cloud ISRAEL MENDONCA:77411935620
	ICP-Brasil